

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการ THE SEA ศรีราชา

บริษัท เวิลด์ ดีเวลลอปเปอร์ จำกัด

ที่อยู่ ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ผู้จัดทำ

อิทธิฤทธิ์ วงษ์จันทร์

หนง.บริการ

วรวิทย์ แจ่มจินต์

ผจก.กป.ส.ส.ร.ช.

ชัยทัช อัดแสง

แบบเลขที่ กป.ส.ส.ร.ช. 301

วันที่

9-ม.ค.-2560

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	6	390	2,340
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	10	780	7,800
23.1.400		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 400 มม.	ตัว	1	1,040	1,040
24.1.300		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 300 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	451	600/1000	600
24.2.300		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 300 มม. (บ./500 ม.)	ม.	451	1800/500	1,800
25.1.600		ค่าตัดประสาท่อ ขนาด 600 มม.	จุด	1	2,400	2,400
25.1.400		ค่าตัดประสาท่อ ขนาด 400 มม.	จุด	1	1,600	1,600
25.1.150		ค่าตัดประสาท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	1	600	600
26.1.3		ค่าข้อมถนนวนลาตยาง	ตร.ม.	5	310	1,550
26.1.4		ค่าข้อมถนนวนคอนกรีต	ตร.ม.	25	500	12,500
26.1.5		ค่าข้อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	225	250	56,250
		รวม ข้อ 3				247,275
27.4	4	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	4	2,326	9,304
	5	รวมข้อ 1 + 2 + 3 +4				1,329,944
	6	(แฟคเตอร์ F = 1.3624) x ข้อ 5				1,811,916
	7	ค่าสำรวจ 2%				20,000
	8	ค่าธรรมเนียมประสาท่อ				
25.2.500		ค่าธรรมเนียมประสาท่อ ขนาด 500 มม.(โดยสามทาง)	จุด	1	34,000	34,000
25.2.400		ค่าธรรมเนียมประสาท่อ ขนาด 400 มม.(โดยสามทาง)	จุด	1	22,500	22,500
25.2.200		ค่าธรรมเนียมประสาท่อ ขนาด 200 มม.(โดยสามทาง)	จุด	1	1,200	1,200
		รวม 6 + 7 + 8				1,889,616
		รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด				
		หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน				1,889,616
		(รวม VAT)				